航道通 血
口

西江航道通告(2021) 5号

广东省西江航道事务中,心关于肇庆大桥

防撞套箱打捞有关情况的通告

各有关单位、船舶:

西江航道肇庆大桥部分防撞套箱脱落沉入河底,为及时消除

安全隐患,保障航道安全畅通,拟于近期开展防撞套箱打捞工作。

现将有关事项通告如下:

一、施工作业河段

西江肇庆大桥桥区河段。

二、施工时间

2021年2月2日至2021年2月10日,工程提前或延期完成

不再另行通告。

三、施工情况

目前肇庆大桥桥区通航方案仍采用肇庆大桥扩建施工期间

方案(上航孔封闭,左副通航孔开通为临时上航孔),打捞施工期

间浮吊船、运输船停泊于非通航孔(封问的上航孔及未开通的右

副通航孔)水域进行作业。

四、桥区通航情况

打捞施工对通航基本无影响,桥区通航方案保持不变,桥区

航标配布不作调整。

上述各项,请各单位船舶、排级知照,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2021年2月1日印发

9“